
NOC DETEKTYWÓW W Bibliotece … 

WARUNKI UCZESTNICTWA 

Jeśli jesteś uczniem klas V-VII szkoły podstawowej i lubisz wyzwania, skorzystaj z oferty 

przygotowanej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi 

Mazowieckiej dla młodych amatorów przygód z dreszczykiem!!! 

W sobotę 2 czerwca Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza od godziny 18.00 na NOC 

Detektywów w Bibliotece z Krzysztofem PETKIEM. 

W trakcie nocnej imprezy przewidziane są następujące atrakcje: 

 18:00 spotkanie z Krzysztofem Petkiem - pisarzem powieści sensacyjno-

podróżniczych, 

 19.00-21:00  szkolenie z samoobrony i łamania kodów, 

 21.00 kolacja, 

 22:00 - 2:00 nocna gra zakończona odkryciem tajemnicy i odnalezieniem skarbu, 

 2:00-3:00 podsumowanie Nocy Detektywów, nagrody, 

 3:00-8:00 nocleg w Bibliotece  , 
 8.00 śniadanie, 

 9.00 pożegnanie z uczestnikami Nocy w Bibliotece. 

Młodzi ludzie zyskają niecodzienną okazję poznania Miejskiej Biblioteki Publicznej i okolic 

od „ciemniejszej” strony, wykazania się odwagą, umiejętnością logicznego myślenia oraz 

zdrowym współzawodnictwem pomiędzy drużynami. 

Zabawa potrwa do godziny 2.00-3.00 w nocy. W trakcie całej imprezy zapewniamy młodym 

detektywom opiekę dorosłych. W przypadku bardzo niekorzystnych warunków pogodowych 

impreza odbędzie się w obiekcie Biblioteki. Osoby chcące pozostać w Bibliotece do godzin 

rannych będą mieć zapewnioną możliwość noclegu. 

Dzieci biorące udział w imprezie powinny przynieść ze sobą: 

 latarkę, 

 ubranie i obuwie pozwalające na nocne wyjście z Biblioteki, dostosowane do 

warunków atmosferycznych, 

 karimaty, 

 suchy prowiant, 

 śpiwory (dla osób pozostających na noc). 

Chętni do udziału w imprezie muszą zgłosić swój udział do 25 maja - osobiście w 

siedzibie Biblioteki przy ul. 11 Listopada 8 lub pod nr tel. 798893939. Uczestnicy muszą 

również dostarczyć do tej daty wypełniony przez rodzica/opiekuna Formularz zgody do 

wzięcia udziału w imprezie. 

Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. 

 


